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Schießzeiten: 

 
 Donnerstag, 30.05.2013 

Freitag, 31.05.2013 

Samstag, 01.06.2013 

Sonntag, 02.06.2013 

Montag, 03.06.2013 

13.00 – 21.00 Uhr 

15.00 – 21.00 Uhr 

13.00 – 21.00 Uhr 

09.00 – 19.00 Uhr 

16.00 – 20.00 Uhr 

 

Startgeld: 

 
 Einlage pro Teilnehmer 9,50 € 

 Blatt’l – Wertung 7,50 € 

   
 Mit Entrichten der Einlage erkennt der Teilnehmer die Bedin-

gungen an. Startberechtigt sind alle Mitglieder des Deutschen 

Schützenbundes. Diese dürfen nur einmal und nur für einen 

Verein starten.  

Eine gesonderte Mannschaftseinlage ist nicht zu entrichten. 

 

Schießprogramm: 

 

  Das Schießprogramm umfasst 100 Schuss  in 2½ Stunden, sonst 

nach der Sportordnung des DSB.   

 Jeder Teilnehmer erhält 20 LP-Scheiben für je 5 Schuss pro 

Scheibe. 

 

Standreservierung: 

 

 Geschossen wird auf 11 elektrischen Scheibenzuganlagen. 

 Eine Reservierung der Stände ist über unsere Website 

www.luftpistolenmarathon.de möglich. 
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Wertung: 

 

  Alle Teilnehmer schießen in einer Klasse. 

  Einzel- und Mannschaftswertung, Blatt’lwertung 

  Eine Mannschaft besteht maximal aus 5 Schützen eines Vereins, 

die besten 3 einer Mannschaft werden gewertet. Die Mannschaft 

muss vor dem Start des ersten Schützen gemeldet sein. 

  Nur das beste Blatt’l eines Teilnehmers wird gewertet. 
 

Preise: 

 

 Jeder Teilnehmer erhält eine Urkunde und ein Erinnerungs-

geschenk. 

  

 Der 1. – 3. Platz der Einzelwertung erhält einen Pokal. 

  

 Einen Sonderpreis erhält jeweils der beste Teilnehmer, welcher 

nicht unter den ersten Drei der Einzelwertung ist, der: 

  Schüler- & Jugendklasse  Juniorenklasse 

  Damenklasse  Altersklasse 

  Damenalterskl. & Seniorinnen  Seniorenklasse 

  sowie die beste RWK-Mannschaft des Gaues Starnberg 

   

 Die besten drei Mannschaften erhalten einen Pokal. 

  

 In der Blatt’lwertung werden für das beste Drittel der gewerte-

ten Blatt’l Geldpreise und Zeichen vergeben.  
 Jeder Schütze erhält seine Einlage für die Blatt’lwertung zurück, 

wenn sein bestes Blatt’l maximal ein 15 Teiler ist. 
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Preisverteilung: 

 

 Am Montag, den 03.06.2013 um 20:30 Uhr im 

Schützenheim Hanfeld. 

 
 

 

 

 

Für das leibliche Wohl 

 sorgt die Bewirtung 

 im Schützenheim  

der Bergschützen Hanfeld. 

 

 

Ergebnisse und aktuelle Informationen, Standreservierung 

und Anfahrt finden Sie auf unserer Website 

www.luftpistolenmarathon.de 

 

           
 

           
 

                
 

           
 



Schüler/Jugend 6

Junioren 6

Damen 11

Schützen 30

Damenaltersklasse 14

Altersklasse 28

Seniorenklasse 24

Gesamt 119

1. 957 Ringe

2. 946 Ringe

3. 938 Ringe

925 Ringe

932 Ringe

935 Ringe

911 Ringe

 

930 Ringe

933 Ringe

2810 Ringe

2805 Ringe

2791 Ringe

2752 Ringe

HSG München I

Altersklasse

SG Eintracht Garching

Barbara Bruckmeier

Diana Lutz

Thomas Flakus

Helmut Fischer

RWK-Pokal Frohsinn Oberpfaffenhofen

1.

2. SG Raisting I

SG Eintracht Garching

Pokalgewinner

Schüler-/Jugendklasse

Juniorenklasse

HSG München

HSG München

Jörg Kobarg

Ulrich Kranz

Michael Bolek

SG Eintracht Garching

Damenklasse

Teilnehmer

9. Luftpistolenmarathon 

Fünfseenland 2013

SG Raisting

Seniorenklasse

Alexander Todorov

Constantin Peither

Damenaltersklasse

Mannschaftssieger

3.

Stoarösl Waldram

Schützenlisl II Englschalking

SG Alt Bernried

HSG München



9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Einzelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

69 1 Jörg Kobarg 957SG Eintracht Garching 99 97 96 9495 94

95 94 97 96

65 2 Ulrich Kranz 946SG Raisting 93 93 96 9795 93

95 95 93 96

80 3 Michael Bolek 938SG Eintracht Garching 94 96 95 9588 95

91 95 95 94

59 4 Claus Piesch 936Frohsinn Oberpfaffenhofen 94 91 94 9395 96

91 94 93 95

98 5 Barbara Bruckmeier 935Stoarösl Waldram 93 96 92 9295 92

97 93 94 91

101 6 Helmut Fischer 933HSG München 93 90 92 9594 96

91 93 93 96

113 7 Constantin Peither 932HSG München 94 93 92 9591 93

93 92 95 94

34 8 Thomas Flakus 930SG Alt Bernried 93 94 93 9593 92

94 93 91 92

35 9 Philipp Mößmer 929SG Raisting 92 94 89 9695 89

95 93 95 91

119 10 Hermann Illgen 928SG Raisting 93 92 93 9495 91

94 90 95 91

74 11 Harald Hack 926HSG München 92 92 93 9392 88

93 94 94 95

107 12 Aleksander Todorov 925HSG München 96 97 90 8989 95

92 96 92 89

90 13 Georg Müller 922FSG Bad Tölz 90 94 94 9494 89

93 89 92 93

30 14 Daniel Reigber 921Frohsinn Oberpfaffenhofen 94 94 92 9292 92

92 91 87 95

88 15 Hans Gerg 917FSG Bad Tölz 90 91 91 9090 93

94 93 94 91

9 16 Michael Janker 916Edelweiß Gilching 95 94 88 9491 89

93 88 91 93

52 17 Christian Hanisch 916Edelweiß Gilching 92 93 87 9294 92

90 95 92 89

100 18 Vanessa Richter 916Stoarösl Waldram 95 91 90 8889 95

97 92 94 85

75 19 Carolin Schiller 915SG Eintracht Garching 92 89 97 9589 89

90 89 93 92

54 20 Martin Krafcsik 914Wildschützen Pentenried e.V. 88 90 95 9290 90

92 91 94 92

99 21 Michael Libowsky 913Stoarösl Waldram 90 91 91 9595 86

94 91 89 91

20 22 Ferdinand Kabrhel 911D'Windachtaler Obermühlhause 91 93 90 8993 92

93 88 88 94

91 23 Diana Lutz 911SG Schützenlisl II Englschalk 93 89 90 9290 92

93 91 89 92

114 24 Dirk Munker 911SG Raisting 91 92 94 8896 89

91 88 93 89

5 25 Karl-Heinz Kawnik 905FSG Starnberg 90 88 95 8492 95

95 91 87 88

97 26 Konrad Selb 904Stoarösl Waldram 87 87 93 9487 94

93 90 86 93

03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Einzelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

42 27 Kornelia Erb 904Edelweiß Gilching 88 93 95 9090 91

93 86 89 89

33 28 Tino Fillinger 903Gut Ziel Reisch 89 87 91 8989 93

92 89 94 90

68 29 Franz Siegfried 902Eintracht Puchheim 85 94 95 9392 90

91 92 81 89

41 30 Manfred Erb 901Edelweiß Gilching 86 92 89 9391 89

90 87 91 93

110 31 Anne-Kathrin Semmle 899HSG München 83 90 93 9393 86

88 87 94 92

118 32 Rainer Westermann 899Stoarösl Waldram 93 95 94 9486 87

91 85 90 84

117 33 Beatrice Schirmer 896FT 09 Starnberg 87 94 90 8989 92

90 90 85 90

73 34 Kristina Larraillet-Sal 896SV Penzberg 92 87 95 9686 81

90 89 91 89

87 35 Ralph Byers 896FSG Bad Tölz 90 94 86 9287 90

91 91 87 88

29 36 Sebastian Kölbl 895Frohsinn Oberpfaffenhofen 92 90 91 8691 89

90 87 88 91

60 37 Martin Schäfer 895Almrausch Germerswang 87 91 87 8992 89

94 90 91 85

39 38 Norbert Binder 894Aubachschützen Hochstadt 88 92 90 8790 90

92 89 88 88

109 39 Oliver Kempter 893HSG München 88 91 92 9085 89

90 88 90 90

112 40 Andreas Zimmerman 892SG Raisting 88 88 92 9290 88

87 92 86 89

38 41 Christoph Schmidt 888Aubachschützen Hochstadt 87 86 89 8687 89

91 91 90 92

63 42 Christian Michael 887Bergschützen Hanfeld 83 93 80 9088 93

90 91 90 89

95 43 Susi Steiner 884Altschützen Weidach 89 85 92 9587 84

88 86 86 92

10 44 Eugen Kowalik 883SSVM 91 85 91 9086 88

90 91 84 87

53 45 Stephanie Jeschkeit- 881FSG Rosenheim 85 87 89 9389 94

86 86 87 85

82 46 Franz Albrecht 879Aubachschützen Hochstadt 94 88 89 8593 88

89 84 83 86

78 47 Veronika Mayr 878SG Eintracht Garching 84 88 84 9685 86

88 89 88 90

23 48 Andreas Bucher 878SG Pasing 1864 86 87 91 8989 89

90 84 84 89

67 49 Klaus-Jürgen Bartsch 877Gemütlichkeit Unterpfaffenhofe 89 84 92 8092 87

87 91 93 82

93 50 Wolfgang Michl 876Kirchfeldschützen Dürrnhaar 92 84 87 8592 83

87 89 84 93

103 51 Alexander Polter 876HSG München 88 89 93 8490 80

93 83 88 88

24 52 Rainer Ommler 875Eintracht Puchheim 84 80 90 8487 89

92 87 89 93

03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Einzelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

89 53 Dr. Walter Kremser 873FSG Bad Tölz 85 87 91 8490 91

81 91 92 81

25 54 Peter Trexler 872Eintracht Puchheim 90 85 84 8890 84

90 89 84 88

108 55 Tobias Müller 870HSG München 84 88 82 9386 88

88 85 87 89

71 56 Frank Ostwald 870SC Schwarz/Gelb 89 91 86 8788 82

85 86 90 86

28 57 Michael Laube 869Edelweiß Gilching 82 84 88 8688 84

89 86 91 91

85 58 Angela Maria Nietsch 866FSG Bad Tölz 89 90 85 8592 87

81 83 83 91

50 59 Heinz Pusch 865Wildschützen Pentenried e.V. 87 89 92 8589 83

83 88 86 83

106 60 Andreas Laube 864Edelweiß Gilching 91 91 87 8783 89

84 84 84 84

17 61 Peter Stöckl 864St. Sebastian Aufkirchen 86 88 85 8891 86

84 86 87 83

46 62 Jens Fuhrmann 863Immergrün Eichenau 77 83 86 8789 92

90 86 90 83

83 63 Alexander Deml 860SG Raisting 80 89 82 9182 85

88 81 92 90

3 64 Peter Matscheko 860SG Eintracht Garching 78 79 86 8886 87

87 89 92 88

12 65 Bernhard Jacubzig 859SSVM 88 90 87 8488 84

83 84 80 91

19 66 Anke Sokolowski 859St. Sebastian Aufkirchen 81 87 86 9181 86

84 88 89 86

7 67 Daniel Takriti 856Germania Gauting 88 85 88 8486 80

88 87 85 85

61 68 Michael Marek 851Almrausch Germerswang 86 86 84 8182 84

84 90 90 84

16 69 Christian Schmidt 850FSG Starnberg 74 84 83 9478 81

92 86 88 90

62 70 Franz Jung 850Sportschützen Adelzhausen 78 82 82 8287 87

90 89 84 89

115 71 Karl-Heinz Sydow 848FT 09 Starnberg 85 84 85 8687 87

83 87 85 79

116 72 Peter Schirmer 846FT 09 Starnberg 81 90 87 8585 86

83 84 78 87

104 73 Alexander May 846HSG München 89 81 89 8287 83

84 83 88 80

94 74 Thomas Rieger 844Altschützen Weidach 85 84 83 8681 86

86 85 81 87

27 75 Gabriele Kölbl 842Edelweiß Gilching 79 87 87 8784 87

78 86 90 77

32 76 Georg Schmidt 840Aubachschützen Hochstadt 80 80 87 8486 81

89 84 88 81

76 77 Wolfgang Salzmann 838Almrausch Germerswang 88 84 77 8679 84

83 87 84 86

81 78 Bettina Weidinger 838Aubachschützen Hochstadt 87 82 81 8781 89

80 86 82 83

03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Einzelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

57 79 Margit Raabe 838Hubertus Pulling 80 76 83 8984 85

87 89 83 82

44 80 Gunther Gornig 838Edelweiß Gilching 89 80 80 8680 89

83 88 81 82

79 81 Stefan Obermaier 837SG Eintracht Garching 83 85 85 8086 83

76 84 86 89

77 82 Paul Schmid 837Almrausch Germerswang 76 89 80 8787 84

84 81 87 82

36 83 Thomas Schmidt 835Aubachschützen Hochstadt 81 86 81 8674 88

84 85 90 80

49 84 Eduard Hauer 833Wildschützen Pentenried e.V. 78 78 85 8485 79

87 87 87 83

21 85 Alexander Werner 831D'Windachtaler Obermühlhause 88 82 84 8084 91

75 83 79 85

4 86 Reiner Drahtschmidt 830St. Sebastian Aufkirchen 87 85 78 7785 83

82 83 86 84

1 87 Andreas Obermaier 829SG Eintracht Garching 85 75 83 8385 86

79 83 89 81

8 88 Julia Fritz 824Germania Gauting 86 84 82 7885 80

86 77 83 83

56 89 Heinz Raabe 823Hubertus Pulling 88 82 83 8585 85

78 82 77 78

102 90 David Röhr 821HSG München 89 72 81 8484 88

73 82 83 85

22 91 Sandra Kohler 821D'Windachtaler Obermühlhause 84 77 81 8179 82

83 86 86 82

14 92 Angela Peters 821Edelweiß Gilching 86 80 88 8585 86

74 77 84 76

43 93 Franziska Gornig 816Edelweiß Gilching 91 83 86 7679 83

74 83 83 78

26 94 Andreas Neumaier 807Kirchfeldschützen Dürrnhaar 78 80 78 8489 80

80 85 82 71

105 95 Daniel Sicher 803HSG München 82 81 80 8184 78

76 74 83 84

96 96 Margit Hoppe 803Altschützen Weidach 78 81 79 7780 90

75 79 81 83

64 97 Veronika Klauke 802Bergschützen Hanfeld 78 84 78 7877 82

85 80 77 83

2 98 Simon Mayr 801SG Eintracht Garching 72 80 86 8087 84

70 84 84 74

86 99 Martin Freytag 800Martinslust Martinsried 78 83 85 6882 80

77 86 85 76

45 100 Marcus Schweiger 799Bergschützen Hanfeld 80 78 80 7986 81

72 82 88 73

66 101 Eva Laube 798Edelweiß Gilching 79 85 81 8186 83

80 66 73 84

6 102 Ute Kawnik 796FSG Starnberg 69 71 85 8374 82

81 84 83 84

11 103 Erfried Hadwiger 794SSVM 71 76 78 8284 78

78 85 79 83

55 104 Johann Parstorfer 783Hubertus Pulling 85 77 80 7874 82

81 77 70 79

03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Einzelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

70 105 Thomas Müller 783SC Schwarz/Gelb 75 85 83 7475 78

74 80 82 77

72 106 Claudia Brand 777SC Schwarz/Gelb 72 83 80 8683 79

67 80 75 72

37 107 Günter Kunoth 776Aubachschützen Hochstadt 87 65 72 7984 83

86 75 66 79

48 108 Josef Duhan 773Immergrün Eichenau 60 79 79 8371 83

83 79 75 81

51 109 Sabine Widdmann 773Edelweiß Traubing 70 75 76 8084 79

74 79 81 75

18 110 Markus Hänel 770St. Sebastian Aufkirchen 83 73 77 7385 78

79 76 76 70

31 111 Andrea Schmidt 768Aubachschützen Hochstadt 78 73 75 7978 83

79 73 74 76

111 112 Hans Rapp 767Raubwildschützen Buchendorf 77 79 72 7777 80

77 79 81 68

58 113 Reinhold Rath 759Hubertus Pulling 76 65 78 6585 68

87 77 84 74

84 114 Wolfgang Seiler 757St. Sebastian Aufkirchen 81 66 59 8575 77

85 71 77 81

40 115 Katharina Binder 735Aubachschützen Hochstadt 75 71 80 7574 73

77 64 75 71

15 116 Jürgen Kurzhals 700SSVM 77 75 75 7789 58

21 78 78 72

47 117 Astrid Scharmann 644Immergrün Eichenau 75 58 67 6160 63

78 64 58 60

13 118 Alexej Novikov 548Wildschützen Pöcking 57 45 52 5161 58

51 53 52 68

92 119 Tobias Eiland 481Hochschulsportverein Neubibe 46 45 33 5143 46

51 69 44 53

03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 1 SG Eintracht Garching I  2.810

Jörg Kobarg 957

Michael Bolek 938

Carolin Schiller 915

----------------------------

Veronika Mayr 878

Andreas Obermaier 829

 2 SG Raisting I  2.805

Ulrich Kranz 946

Thomas Flakus 930

Philipp Mößmer 929

----------------------------

Hermann Illgen 928

Dirk Munker 911

 3 HSG München I  2.791

Helmut Fischer 933

Constantin Peither 932

Harald Hack 926

 4 Stoarösl Waldram  2.764

Barbara Bruckmeier 935

Vanessa Richter 916

Michael Libowsky 913

----------------------------

Konrad Selb 904

Rainer Westermann 899

 5 Frohsinn Oberpfaffenhofen  2.752

Claus Piesch 936

Daniel Reigber 921

Sebastian Kölbl 895

 6 Edelweiß Gilching I  2.736

Michael Janker 916

Christian Hanisch 916

Kornelia Erb 904

----------------------------

Manfred Erb 901

Angela Peters 821

 7 FSG Bad Tölz  2.735

Georg Müller 922

Hans Gerg 917

Ralph Byers 896

----------------------------

Dr. Walter Kremser 873

Angela Maria Nietsch 866

 8 HSG München II  2.717

Aleksander Todorov 925

Anne-Kathrin Semmler 899

Oliver Kempter 893

----------------------------

Tobias Müller 870

Datum: 03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 9 Aubachschützen Hochstadt I  2.661

Norbert Binder 894

Christoph Schmidt 888

Franz Albrecht 879

----------------------------

Bettina Weidinger 838

 10 Eintracht Puchheim  2.649

Franz Siegfried 902

Rainer Ommler 875

Peter Trexler 872

 11 Wildschützen Pentenried  2.612

Martin Krafcsik 914

Heinz Pusch 865

Eduard Hauer 833

 12 FT 09 Starnberg  2.590

Beatrice Schirmer 896

Karl-Heinz Sydow 848

Peter Schirmer 846

 13 Almrausch Germerswang  2.584

Martin Schäfer 895

Michael Marek 851

Wolfgang Salzmann 838

----------------------------

Paul Schmid 837

 14 Edelweiß Gilching II  2.571

Michael Laube 869

Andreas Laube 864

Gunther Gornig 838

----------------------------

Franziska Gornig 816

 15 D'Windachtaler Obermühlhausen  2.563

Ferdinand Kabrhel 911

Alexander Werner 831

Sandra Kohler 821

 16 St. Sebastian Aufkirchen  2.553

Peter Stöckl 864

Anke Sokolowski 859

Reiner Drahtschmidt 830

----------------------------

Markus Hänel 770

Wolfgang Seiler 757

 17 FSG Starnberg  2.551

Karl-Heinz Kawnik 905

Christian Schmidt 850

Ute Kawnik 796

Datum: 03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 18 HSG München III  2.543

Alexander Polter 876

Alexander May 846

David Röhr 821

----------------------------

Daniel Sicher 803

 19 SSVM  2.536

Eugen Kowalik 883

Bernhard Jacubzig 859

Erfried Hadwiger 794

----------------------------

Jürgen Kurzhals 700

 20 Altschützen Weidach  2.531

Susi Steiner 884

Thomas Rieger 844

Margit Hoppe 803

 21 Edelweiß Gilching III  2.521

Stephanie Jeschkeit-Schubbert 881

Gabriele Kölbl 842

Eva Laube 798

 22 SG Eintracht Garching II  2.498

Peter Matscheko 860

Stefan Obermaier 837

Simon Mayr 801

 23 Bergschützen Hanfeld  2.488

Christian Michael 887

Veronika Klauke 802

Marcus Schweiger 799

 24 Aubachschützen Hochstadt II  2.451

Georg Schmidt 840

Thomas Schmidt 835

Günter Kunoth 776

----------------------------

Andrea Schmidt 768

Katharina Binder 735

 25 Hubertus Pulling  2.444

Margit Raabe 838

Heinz Raabe 823

Johann Parstorfer 783

----------------------------

Reinhold Rath 759

 26 SC Schwarz/Gelb  2.430

Frank Ostwald 870

Thomas Müller 783

Claudia Brand 777

 27 Immergrün Eichenau  2.280

Jens Fuhrmann 863

Josef Duhan 773

Astrid Scharmann 644

Datum: 03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 28 Germania Gauting  2.161

Daniel Takriti 856

Julia Fritz 824

Tobias Eiland 481

 29 SG Raisting II  1.752

Andreas Zimmermann 892

Alexander Deml 860

 30 Gemütlichkeit Unterpfaffenhofen  877

Klaus-Jürgen Bartsch 877

Datum: 03.06.2013
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Teilerwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.

106 1 Andreas Laube 3,1Edelweiß Gilching

99 2 Michael Libowsky 9,2Stoarösl Waldram

32 3 Georg Schmidt 21,0Aubachschützen Hochstadt

97 4 Konrad Selb 38,1Stoarösl Waldram

68 5 Franz Siegfried 48,1Eintracht Puchheim

80 6 Michael Bolek 48,5SG Eintracht Garching

10 7 Eugen Kowalik 49,6SSVM

22 8 Sandra Kohler 50,0D'Windachtaler Obermühlhausen

34 9 Thomas Flakus 50,9SG Alt Bernried

4 10 Reiner Drahtschmidt 52,0St. Sebastian Aufkirchen

90 11 Georg Müller 52,4FSG Bad Tölz

19 12 Anke Sokolowski 53,6 150,2St. Sebastian Aufkirchen

112 13 Andreas Zimmermann 53,6 151,6SG Raisting

5 14 Karl-Heinz Kawnik 55,1FSG Starnberg

11 15 Erfried Hadwiger 56,7SSVM

26 16 Andreas Neumaier 59,5Kirchfeldschützen Dürrnhaar

59 17 Claus Piesch 59,9Frohsinn Oberpfaffenhofen

114 18 Dirk Munker 60,4SG Raisting

67 19 Klaus-Jürgen Bartsch 62,3Gemütlichkeit Unterpfaffenhofen

16 20 Christian Schmidt 63,8FSG Starnberg

50 21 Heinz Pusch 65,1 75,8Wildschützen Pentenried e.V.

28 22 Michael Laube 65,1 135,6Edelweiß Gilching

63 23 Christian Michael 67,2Bergschützen Hanfeld

113 24 Constantin Peither 68,5HSG München

69 25 Jörg Kobarg 69,8SG Eintracht Garching

75 26 Carolin Schiller 73,1SG Eintracht Garching

18 27 Markus Hänel 73,2St. Sebastian Aufkirchen

38 28 Christoph Schmidt 73,5Aubachschützen Hochstadt

78 29 Veronika Mayr 78,3SG Eintracht Garching

98 30 Barbara Bruckmeier 81,4Stoarösl Waldram

37 31 Günter Kunoth 81,7Aubachschützen Hochstadt

74 32 Harald Hack 86,4HSG München

116 33 Peter Schirmer 87,3FT 09 Starnberg

66 34 Eva Laube 88,7Edelweiß Gilching

83 35 Alexander Deml 89,4SG Raisting

73 36 Kristina Larraillet-Sallai 90,8SV Penzberg

101 37 Helmut Fischer 91,7HSG München

88 38 Hans Gerg 93,9FSG Bad Tölz

33 39 Tino Fillinger 98,4Gut Ziel Reisch

29 40 Sebastian Kölbl 99,7Frohsinn Oberpfaffenhofen

60 41 Martin Schäfer 100,7 137,2Almrausch Germerswang

65 42 Ulrich Kranz 100,7 195,1SG Raisting

119 43 Hermann Illgen 100,8SG Raisting

20 44 Ferdinand Kabrhel 101,0D'Windachtaler Obermühlhausen

96 45 Margit Hoppe 106,4Altschützen Weidach

35 46 Philipp Mößmer 107,3SG Raisting

84 47 Wolfgang Seiler 108,9St. Sebastian Aufkirchen

12 48 Bernhard Jacubzig 111,1SSVM

111 49 Hans Rapp 111,2Raubwildschützen Buchendorf

54 50 Martin Krafcsik 118,0Wildschützen Pentenried e.V.

43 51 Franziska Gornig 124,6Edelweiß Gilching
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9. Luftpistolenmarathon Fünfseenland 2013
Gau Starnberg - Referat Pistole

Hanfeld, 30.05. - 03.06.2013

Teilerwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.

42 52 Kornelia Erb 127,6Edelweiß Gilching

118 53 Rainer Westermann 129,4Stoarösl Waldram

9 54 Michael Janker 130,1Edelweiß Gilching

36 55 Thomas Schmidt 132,4Aubachschützen Hochstadt

49 56 Eduard Hauer 132,7Wildschützen Pentenried e.V.

45 57 Marcus Schweiger 133,0Bergschützen Hanfeld

14 58 Angela Peters 133,3Edelweiß Gilching

48 59 Josef Duhan 135,4Immergrün Eichenau

21 60 Alexander Werner 136,7D'Windachtaler Obermühlhausen

52 61 Christian Hanisch 142,5Edelweiß Gilching

7 62 Daniel Takriti 143,9Germania Gauting

81 63 Bettina Weidinger 149,4Aubachschützen Hochstadt

39 64 Norbert Binder 151,3Aubachschützen Hochstadt

70 65 Thomas Müller 152,8SC Schwarz/Gelb

30 66 Daniel Reigber 153,3Frohsinn Oberpfaffenhofen

82 67 Franz Albrecht 155,7Aubachschützen Hochstadt

44 68 Gunther Gornig 162,1Edelweiß Gilching

100 69 Vanessa Richter 163,4Stoarösl Waldram

8 70 Julia Fritz 170,5Germania Gauting

25 71 Peter Trexler 171,7Eintracht Puchheim

89 72 Dr. Walter Kremser 173,4FSG Bad Tölz

41 73 Manfred Erb 177,0Edelweiß Gilching

17 74 Peter Stöckl 182,4St. Sebastian Aufkirchen

93 75 Wolfgang Michl 182,9Kirchfeldschützen Dürrnhaar

86 76 Martin Freytag 183,4Martinslust Martinsried

24 77 Rainer Ommler 185,6Eintracht Puchheim

71 78 Frank Ostwald 186,2SC Schwarz/Gelb

51 79 Sabine Widdmann 190,2Edelweiß Traubing

95 80 Susi Steiner 194,7Altschützen Weidach

87 81 Ralph Byers 194,9FSG Bad Tölz

47 82 Astrid Scharmann 199,4Immergrün Eichenau

115 83 Karl-Heinz Sydow 199,9FT 09 Starnberg

62 84 Franz Jung 205,9Sportschützen Adelzhausen

64 85 Veronika Klauke 206,5Bergschützen Hanfeld

79 86 Stefan Obermaier 209,1SG Eintracht Garching

117 87 Beatrice Schirmer 217,4FT 09 Starnberg

76 88 Wolfgang Salzmann 219,1Almrausch Germerswang

46 89 Jens Fuhrmann 238,6Immergrün Eichenau

1 90 Andreas Obermaier 241,9SG Eintracht Garching

85 91 Angela Maria Nietsch 246,5FSG Bad Tölz

15 92 Jürgen Kurzhals 264,2SSVM

6 93 Ute Kawnik 276,0FSG Starnberg

3 94 Peter Matscheko 282,6SG Eintracht Garching

40 95 Katharina Binder 283,0Aubachschützen Hochstadt

77 96 Paul Schmid 301,6Almrausch Germerswang

13 97 Alexej Novikov 308,0Wildschützen Pöcking

61 98 Michael Marek 308,5Almrausch Germerswang

31 99 Andrea Schmidt 340,9Aubachschützen Hochstadt

94 100 Thomas Rieger 355,9Altschützen Weidach

2 101 Simon Mayr 385,0SG Eintracht Garching

92 102 Tobias Eiland 709,3Hochschulsportverein Neubiberg
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